МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования
КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 14.06.2012 № 5/1
Об организации работ
по государственной программе
города Москвы на среднесрочный период
(2012-2016 гг.) «ЖИЛИЩЕ»
в рамках дополнительных средств,
выделенных на 2012 год

по району Котловка.
В соответствии с п.23, п/п б,з статьи 8 Закона города Москвы №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (в ред. от 04.04.2012), постановлением Правительства Москвы от 27 сентября 2011 года № 454-ПП «Об утверждении государственной программы города Москвы на среднесрочный период (2012-2016 гг.) «ЖИЛИЩЕ» муниципальное Собрание решило:
1.Принять к сведению информацию исполняющего обязанности главы управы района Котловка в городе Москве Новожиловой З.Ф.

2.В целях реализации государственной программы города Москвы на среднесрочный период (2012-2016 гг.) «ЖИЛИЩЕ» одобрить:

2.1. Перечень объектов благоустройства дворовых территорий с расчетами затрат по каждому объекту в районе Котловка в рамках дополнительных средств, выделенных на 2012 год. (Приложение 1);
2.2. Перечень объектов на выполнение мероприятий по ремонту жилищного фонда в районе Котловка с видами работ и расчетами затрат по каждому объекту в рамках дополнительных средств, выделенных на 2012 год. (Приложение №2)

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Котловка в городе Москве

Г.И. Пчельников